rNDrcAÇÃo N'200/2023

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos teÍnos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legrslativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Fábio Cruz

Mitidieri, Governador do Estado, e ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, solicitando calçamento a paralelepípedo no Povoado Cumbe II, iniciando na

entrada da comunidade, pasEando pela Escola Municipal Genésio Chagas até a residência de

Elza de Dodô, zona rural deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,03 de maio de 2023,

fr,,",k"*#H;?,.5*6
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVAOO

c5 )

Rue Pr€sidente Vargas, S/N -Centro - TeL 19 - 36ll-1717 CEP 49480{mo CNPJ 32.741.183/0ml - 92 - Simto Dias-SE

U#m Poderrrgisrarivo

+ -:f' É Câmara iltunicipal de Simão Dias

- **,Fl - Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos